
Gerbredgaard Grundejerforening 
 

 

 

Etablering af Badebro udvalg til drift og vedligehold af Badebroen ved Stenstranden  
 

Der nedsættes et udvalg under Grundejerforeningens bestyrelse til drift og vedligehold af Badebroen 

ved Stenstranden. 

Udvalget har repræsentation fra bestyrelsen med mindst et medlem. Udvalget sammensættes af 

interesserede og frivillige brugere af badebroen. Der kan være repræsentanter i udvalget som ikke er 

medlemmer i Gerbredgaard Grundejerforening. Grundejerforeningens repræsentant er formand for 

udvalget. 

Udvalget har ingen besluttende myndighed. Udvalget sender deres forslag til beslutninger vedr. 

badebroen til Grundejerforeningens bestyrelsen, som endeligt vedtager de fremsendte beslutninger 

med eventuelle ændringer. 

Udvalget skal sikre at følgende opgaver udføres: 

- Indsamling af sponsor bidrag til køb og forberedelse af opsætningen af broen i april 2023. 

- Opsætning og nedtagning af badebroen i tidsintervallet 15 april – 1 oktober. 

- Gennemgang af badebroens elementer ved nedtagning og reparation af fejl og mangler. 

Vedligehold af broen elementer med eventuel olie mm. 

- Føre regnskab med indtægter og udgifter for badebroen i samarbejde med 

Grundejerforeningens kasserer. Regnskabet fremlægges på Grundejerforeningen 

Generalforsamling sammen med en kort årsberetning. 

Udvalget kan oprette en badebro bruger-klub eller forening med betalt medlemskab. Kontingentet 

fastsættes af udvalget og skal bruges til at dække de løbende omkostninger. Grundejerforeningen kan 

være behjælpelig med at opkræve kontingent/bidrag. Grundejerforeningen opretter en selvstændig 

konto til badebroens indtægter og udgifter. 

Der skal over tid opbygges en opsparing til eventuel dækning af permanent nedtagning og skrotning af 

badebroen. Udvalget indstiller til Grundejerforeningens bestyrelse størrelsen af denne opsparing.  

Grundejerforeningen oprettet en post i foreningens regnskab hvor badebroens økonomi indgår. 

Udvalgets opsparede kapital ajourføres som en del af foreningens aktiver/passiver. 

Vedtaget af Grundejerforeningens bestyrelse. (se referat af bestyrelsesmødet den 23.05.2023) 

Dato: 23-05-2023 
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